〒102-0082　東京都千代田区一番町8番地15　一番町MYビル
TEL.03 -3238 -7560／FAX.03 -3238 -7561
ht tps : //ca imandenta l .com
2024.06 AMS
テーパードショートガイデッドサージェリー
カタログ&サージカルマニュアル
欠損歯に自信を
テーパードショートインプラント

4.1mm
Ø
 5
.8
m
m
TSGB1
2.5mm
TSGB2
2.2/3.2mm
TSGB3
4.7mm
TSGBDB
5.4mm
品番 規格サイズ・品名
TSGG60 TSG インプラントレベル ドライバーφ4.6×6.0mm
TSGG75 TSG インプラントレベル ドライバーφ4.6×7.5mm
TSGB60 TSG インプラントレベル ドライバーφ5.8×6.0mm
TSGB75 TSG インプラントレベル ドライバーφ5.8×7.5mm
ドライバーカラーコード
上側のカラーバンドは、補綴プラットフォーム
下側のカラーバンドは、使用するマスターシリン
ダーの色と一致

マスター
シリンダー
6mmデプスマーク
ガイデッドサージェリー用
ドリルストッパー
φ4.6mm
インプラント
φ5.8mm
インプラント
12
SURGICAL MANUAL
ガイドシリンダー&手術の準備
■ マスターシリンダー（10個入）
■ 埋入ドライバーの組み立て方
品番 規格サイズ・品名
TSGGMC-10 TSG 4.6mm マスターシリンダー（10個入）
TSGBMC-10 TSG 5.8mm マスターシリンダー（10個入）
術前の準備
サージカルガイドに破損部分や不具合がないか点検してください。マスターシリンダーの位置を目視で確認し、治療計画通りに
設置されていることを確認してください。
サージカルガイドとマスターシリンダーの貫通孔に破片がないことを確認してください。